ООО «АЛЬЯНС ХXI ВЕК»
г. Владимир,  тел.8 (4922) 37-62-01,  тел/факс 8 (4922) 38-89-72
e-mail: alyans21vek@mail.ru


                                                  Прайс-лист на матрацы серии «Экстра»
	Наименование

матраса
	Используемые

материалы
	70*190 /

200

жаккард

стег.  на

синтепоне
	70*190 /

200

Хлопок

+

периотек
	80*190 /

200

жаккард

стег. на

синтепоне
	80*190 /

200

Хлопок

+

периотек
	90*190 /

200

жаккард

стег. на

синтепоне
	90*190 /

200

Хлопок

+

периотек
	120*190 /

200

жаккард

стег.  на

синтепоне
	120*190 /

200

Хлопок

+

периотек
	140*190 /

200

жаккард

стег.  на

синтепоне
	140*190 /

200

Хлопок

+

периотек
	160*190/

200

жаккард

стег.  на

синтепоне
	160*190/

200

Хлопок

+

периотек
	180*190/

200

жаккард

стег.  на

синтепоне
	180*190/

200

Хлопок

+

периотек

	Армос-

«Люкс»
	Пружинный блок

Боннель ( с рамкой). 

Войлок

Кокос - 10 мм. 

Ватин

ППУ по периметру. 

Нагрузка 90 кг
	4000
	4700
	4500
	5300
	5000
	5800
	6200
	7400
	7200
	8500
	8200
	9700
	9100
	10800

	Армос-

«Идеал»
	Пружинный блок 

Боннель (с рамкой). 

Спанбонд

Кокос – IО мм 

Пенополиуретан 15мм 

ППУ по периметру. 

Нагрузка 90 кг 
	4200
	5000
	4800
	5600
	5300
	6200
	6700
	7800
	7700
	9000
	8800
	10200
	9800
	11400

	Армос-

«Амулет»
	Пружинный блок

Боннель (с рамкой) 

Войлок

Кокос - ЗО мм

Ватин

ППУ по периметру 

Нагрузка 120 кг 
	6300
	7000
	7100
	7900
	8000
	8800
	10300
	11300
	11900
	13200
	13500
	15000
	15300
	16800

	Армос-

«Сонет»
	Пружинный блок

Боннель ( с рамкой)

Спанбонд

Кокос – ЗО мм 

Пенополиуретан 10мм 

ППУ по периметру 

Нагрузка 110  кг 
	6600
	7300
	7400
	8200
	8300
	9100
	 10600
	11700
	12300
	13600
	14000
	15500
	15800
	17300


